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БЕНДОВИ ОД ФМУБЕНДОВИ ОД ФМУБЕНДОВИ ОД ФМУ

ДАНИ ДИМИТРОВСКАДАНИ ДИМИТРОВСКАДАНИ ДИМИТРОВСКА

Извадок од испитот ДОСИЕ КОПЧЕ 
на студентите по актерска игра 

во класата на 
проф. Мими Таневска-Србиновска.

Бенд 1:
Филип Димишковски - клавир;
Кирил Василевски- гитара;
Виктор Николовски- бас;
Слободан Геровски- удирачки инструменти.

Бенд2:
Филип Ангеловски- гитара;
Трајко Симоновски- бас;
Дарко Цакиќ- тапани.
Бенд 3 :
Теодора Трајковска - вокал;
Елена Миленковска - вокал;
Јулија Ѓурѓевиќ - вокал;
Василевски Бобан - гитара;
Никола Бочваров - бас;
Синиша Ѓеорѓиевиќ - удирачки инструменти;
Иво Митковски - удирачки инструменти;
Марио Димитриевиќ - удирачки инструменти.

ВЕЧЕРНА ЗАБАВА ВО ДИСКОТЕКАТА „ХО“ВЕЧЕРНА ЗАБАВА ВО ДИСКОТЕКАТА „ХО“
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ВО УНИВЕРЗИТЕТСКИОТ КАМПУСВО УНИВЕРЗИТЕТСКИОТ КАМПУС

ВЕЧЕРНА ЗАБАВА ВО ДИСКОТЕКАТА „ХО“
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ОД МИНАТОГОДИШНИОТ ОТВОРЕН ДЕН...


